
Tuszyn: Budowa budynku zespołu sanitariatów na targowisku gminnym w Tuszynie.
Numer ogłoszenia: 120093 - 2007; data zamieszczenia: 17.07.2007
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn, woj. łódzkie, tel. 042 6143325, fax 042 6143069.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszyn.info.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku zespołu sanitariatów na targowisku gminnym w Tuszynie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie obejmuje wykonanie robót budowlanych obejmujących: 
1). Budowę nowego budynku parterowego, niepodpiwniczonego w technologii tradycyjnej murowanej o powierzchni zabudowy 68,94 m2, 
powierzchni użytkowej 55,12 m2 i kubaturze 151,60 m3 2). Wykonanie wewnętrznych instalacji wod.-kan., c.w.u. oraz wentylacji mechanicznej 
wywiewnej, 3) Wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej oraz instalacji ogrzewania pomieszczeń ( 4 piece akumulacyjne 1,5 kW / 230 V z 
wymuszonym obiegiem powietrza ), 4). Wykonanie przyłączy sieci zewnętrznych tj. wod.-kan. i elektrycznej ( przyłącze kanalizacji sanitarnej 
należy wykonać do istniejącego zbiornika na ścieki ), . 5). Dostawa i montaż wyposażenia obiektu, 6). Demontaż istniejącej linii kablowej 7). 
Wykonanie oznakowania wewnętrznego budynku ( opis i numeracja pomieszczeń, tablica na klucze itp. ) 8). Wykonanie innych prac nieujętych 
w dokumentacji projektowej, a niezbędnych do prawidłowego wykonania, uruchomienia i przekazania do użytkowania przedmiotowego obiektu.



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 30.11.2007.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

• Informacja na temat wadium: 3 000 PLN.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: O udzielenie 
zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: I. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. II. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W tym zakresie zamawiający wymaga, aby 
Wykonawcy: 1/ Wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 robotę budowlaną podobną o wartości nie mniejszej niż 190 
000 zł ( brutto ) z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie ( np. protokoły odbioru, 
referencje ). Robota podobna to robota związana z budową obiektu o parametrach porównywalnych z zakresem zamówienia tj. pow. 
użytkowa nie mniejsza niż 55 m2, kubatura nie mniejsza niż 150 m3 z infrastrukturą techniczną. 2/ Posiadali kierownika budowy i 
kierowników robót w branżach: a/ konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, b/ instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
wentylacyjnych i sanitarnych w zakresie będącym przedmiotem zamówienia, c/ instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych. W/w osoby muszą posiadać aktualny wpis na listę członków właściwej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa oraz 



posiadać ubezpieczenie OC. III. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia. W 
tym zakresie zamawiający wymaga, aby wykonawca: 1/ Był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000 zł. IV. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego 
zamówienia publicznego. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków : spełnia, nie spełnia.

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu: 1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2. Oświadczenie z art. 22 ust 1 pkt 1)-4)wg. załącznika Nr 2 do SIWZ, 
3.Oświadczenie z art. 24 ust. 1-2 wg. załącznika Nr 3 do SIWZ, 4. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
wg. załącznika Nr 4 do SIWZ, Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat robót podobnych wg. załącznika Nr 5 do SIWZ, 6. Polisę lub 
inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawcy jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności na sumę nie mniejszą niż 100 000 zł 7. Dowód wniesienia wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.tuszyn.info.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w Tuszynie 95-080 Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4.



IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.08.2007 godzina 11:30, miejsce: Urząd Miasta 
w Tuszynie 95-080 Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4 - sekretariat pok. nr 1.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


